
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J C6 12004 

S O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e nos termos do art. 84, 
parágrafo 29, da Lei n. 81 12/1 990, alterado pela Lei 952711997, 

RESOLVE: 

Conceder à servidora Rosane Baptista Moura, matrícula no SIAPE n. 
1103735, ocupante do cargo de Assistente em Administração, licença para 
acompanhar o cônjuge, com exercício provisório na Universidade Federal do Rio de 
Janeiro. 

Brasília, O 	de 	g-2 de 2004. 

~".' 1, ~ 
Lauro Mor  

Reitor 

/ttn 


